HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NÚI THÀNH

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Núi Thành, ngày 16 tháng 6  năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả bầu Hội thẩm nhân dân huyện Núi Thành,
Nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Điều 85, 86 Luật Tổ chức Tòa án nhân dân năm 2014;
Căn cứ Hướng dẫn số 1138/UBTVQH ngày 03/6/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội khóa 13 về việc hướng dẫn tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp Nhiệm kỳ 2016-2021;

Xét Tờ trình số 46/TTr-MTTQ-BTT ngày 14 tháng 6 năm 2016 của Ban Thường trực MTTQ Việt Nam huyện Núi Thành về giới thiệu nhân sự ứng cử để HĐND bầu Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Núi Thành, Nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ biên bản và kết quả bầu cử chức danh Hội thẩm nhân dân huyện Núi Thành, Nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện Núi Thành, Nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau:
1. Ông Dương Văn Bảo, Phó Bí thư Huyện đoàn;
2. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc, Trường THPT Núi Thành;
3. Bà Phan Thị Thanh Dung, Hưu trí;
4. Ông Trần Ngọc Điệp, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện;
5. Ông Trần Công Hiệu, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
6. Ông Bùi Minh Hùng, Phó Giám đốc Trung tâm Dân số và KHHGĐ huyện;
7. Ông Nguyễn Tấn Hương, Trưởng Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện;
8. Ông Ngô Ánh Khôi, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;
9. Bà Trần Thị Long, Hưu trí;
10. Ông Dương Minh Ngọc, công chức Tư pháp-Hộ tịch UBND xã Tam Nghĩa;
11. Ông Nguyễn Phước Nhật, chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường;
12. Ông Nguyễn Tấn Quang, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;
13. Ông Lê Văn Thịnh, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
14. Ông Trần Thanh Thủy, Hưu trí;
15. Ông Nguyễn Văn Thư, Huyện ủy viên, Chủ tịch LĐLĐ huyện;
16. Ông Phạm Trí, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;
17. Ông Lê Ngọc Vân, Hưu trí;
18. Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Huyện ủy viên, Chánh Thanh tra huyện;
19. Bà Nguyễn Thị Xuân, Phó Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện.
Điều 2. Giao Tòa án nhân dân huyện lập, hoàn chỉnh thủ tục báo cáo Tòa án nhân dân cấp trên theo qui định.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Núi Thành, Khóa XI, Kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 16 tháng 6 năm 2016.
	Nơi nhận:
- TT HĐND, UBND tỉnh;
- TT HU, HĐND, UBND
UBMTTQVN huyện;
- TAND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;
- Lưu VT.

	TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
 Nguyễn Tri Ấn